
NOM PRÉNOM ADRESSE COURRIEL PROFESSION
Amamou Sirine amamous@cssdn.gouv.qc.ca Enseignante
Arbour Hélène arbourh@cssdn.gouv.qc.ca Enseignante
Asselin Catherine asselinc26@cssdn.gouv.qc.ca Orthopédagogue
Audet Louis audetl2@cssdn.gouv.qc.ca Enseignant
Baillargeon Alexe baillargeona9@cssdn.gouv.qc.ca Enseignante
Basque Joëlle joelle.basque@cssdn.gouv.qc.ca Agente de bureau
Beaudoin Lebel Jessy beaudoinlebelj@cssdn.gouv.qc.ca Enseignant
Beaulieu Nadine beaulieun6@cssdn.gouv.qc.ca Surveillante d'élèves
Beauregard Renée beauregardr@cssdn.gouv.qc.ca Enseignante
Bélanger Frédéric belangerf5@cssdn.gouv.qc.ca Enseignant
Bélanger Jérôme belangerj42@cssdn.gouv.qc.ca Enseignant
Bellavance Maryse bellavancem1@cssdn.gouv.qc.ca Orthopédagogue
Bellegarde-Turgeon Marie-Noëlle bellegardeturgeonm@cssdn.gouv.qc.ca Enseignante
Belley Arnold belleya@cssdn.gouv.qc.ca Magasinier
Bergeron Lise bergeronl18@cssdn.gouv.qc.ca Technicienne en loisirs
Bernier Thibault  Marie-Ève bernierthibaultm@cssdn.gouv.qc.ca Agente de bureau
Bilodeau Marie-Pierre bilodeaum58@cssdn.gouv.qc.ca Conseillère d'orientation
Blais Audrey Audrey.Blais@cssdn.gouv.qc.ca Enseignante
Blanchet Marie-Josée blanchetm34@cssdn.gouv.qc.ca Enseignante
Blouin-Cyr Judith blouincyrj1@cssdn.gouv.qc.ca Enseignante
Bordes Damien bordesd@cssdn.gouv.qc.ca Enseignant
Bossé Nathalie bossen@cssdn.gouv.qc.ca Enseignante
Boucher Julie boucherj14@cssdn.gouv.qc.ca Enseignante
Boucher Stéphanie bouchers38@cssdn.gouv.qc.ca Technicienne en travaux pratiques
Bouffard-Chabot Alexis bouffardchabota@cssdn.gouv.qc.ca Enseignant
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Boulet Linda bouletl@cssdn.gouv.qc.ca Secrétaire
Bourassa Martin bourassam@cssdn.gouv.qc.ca Enseignant
Bourdage Nancy bourdagesn@cssdn.gouv.qc.ca Enseignante
Bourget François bourgetf1@cssdn.gouv.qc.ca Enseignant
Boutin Vincent boutinv2@cssdn.gouv.qc.ca Enseignant
Breton Sophie bretons@cssdn.gouv.qc.ca Psycho-éducatrice
Brien Elisabeth briene@cssdn.gouv.qc.ca Enseignante
Brizard Christian brizardc@cssdn.gouv.qc.ca Enseignant
Camiré Joannie camirej@cssdn.gouv.qc.ca Technicienne en éducation spécialisé
Caron Alexandre carona3@cssdn.gouv.qc.ca Enseignant
Carrier Delisle Rosalie carrierdelisler@cssdn.gouv.qc.ca Enseignante
Carrier Marilou carrierm50@cssdn.gouv.qc.ca Conseillère d'orientation
Cayouette Mélanie cayouettem@cssdn.gouv.qc.ca Coordonnatrice des PALS
Champagne Marie-Ève champagnem17@cssdn.gouv.qc.ca Enseignante
Charest Christine charestc6@cssdn.gouv.qc.ca Enseignante
Côté Alain cotea128@cssdn.gouv.qc.ca Surveillant d'élèves
Côté Chantal cotec87@cssdn.gouv.qc.ca Secrétaire de gestion
Côté Isabelle cotei1@cssdn.gouv.qc.ca Conseillère d'orientation
Côté Jacinthe cotej@cssdn.gouv.qc.ca Enseignante
Côté Mélissa cotem11@cssdn.gouv.qc.ca Technicienne en organisation scolair
Couture Annie couturea84@cssdn.gouv.qc.ca Technicienne en travaux pratiques
Couture Isabelle couturei3@cssdn.gouv.qc.ca Enseignante
Croteau Jérome jerome.croteau@cssdn.gouv.qc.ca Directeur d'école
Dallaire-Grenier François dallairegrenierf@cssdn.gouv.qc.ca Enseignant
Daniel Gaëlle danielg1@cssdn.gouv.qc.ca Secrétaire
De la Boissière François delaboissieref@cssdn.gouv.qc.ca Enseignant
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De Rico Claudie dericoc@cssdn.gouv.qc.ca Enseignante
Desmarais-Perron Marie-Anne desmaraisperronm@cssdn.gouv.qc.ca Enseignante
Desmeules Marilou desmeulesm4@cssdn.gouv.qc.ca Directrice adjointe
Dessureault Hélène dessureaulth@cssdn.gouv.qc.ca Enseighante
Dion Lorie dionl19@cssdn.gouv.qc.ca Enseignante
Dorval Marie-France dorvalm14@cssdn.gouv.qc.ca Enseignante
Drolet Hugues droleth@cssdn.gouv.qc.ca Enseignant
Duguay Édith duguaye1@cssdn.gouv.qc.ca Technicienne en organisation scolair
Dumont Jérôme dumontj2@cssdn.gouv.qc.ca Responsable des sports
Faucher Sylvie fauchers@cssdn.gouv.qc.ca Enseignante
Ferland Marie-Hélène ferlandm4@cssdn.gouv.qc.ca Enseignante
Fillion Marc fillionm@cssdn.gouv.qc.ca Enseignant
Fortin Véronique fortinv@cssdn.gouv.qc.ca Enseignant
Fréchette Laurent frechettel15@cssdn.gouv.qc.ca Enseignant
Frenette Jean-Michel frenettej1@cssdn.gouv.qc.ca Enseignant
Gadji Innocent gadjii@cssdn.gouv.qc.ca Enseignant
Gagné Louis-William gagnel66@cssdn.gouv.qc.ca Enseignant
Gagnon Guillaume gagnong3@cssdn.gouv.qc.ca Enseignant
Gagnon Isabelle gagnoni@cssdn.gouv.qc.ca Enseignante
Gagnon Stéphanie gagnons9@cssdn.gouv.qc.ca Technicienne en travaux pratiques
Gauthier Richard gauthierr9@cssdn.gouv.qc.ca Directeur adjoint
Gauvin-Latulippe Amélie gauvinlatulippea@cssdn.gouv.qc.ca Enseignante
Germain Jean-François germainj5@cssdn.gouv.qc.ca Enseignant
Giguère Rosalie giguerer@cssdn.gouv.qc.ca Enseignante
Girard Lefèbvre Jonathan girardlefebvrej@cssdn.gouv.qc.ca Enseignant
Gobeil Christian gobeilc@cssdn.gouv.qc.ca Enseignant
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Godard Elisabeth godarde1@cssdn.gouv.qc.ca Enseignante
Gosselin Charles gosselinc@cssdn.gouv.qc.ca Enseignant
Gosselin France France.gosselin@cssdn.gouv.qc.ca Surveillante d'élèves
Gosselin Mélanie gosselinm9@cssdn.gouv.qc.ca Enseignante
Gourde Andrée-Anne gourdea2@cssdn.gouv.qc.ca Secrétaire
Grant Peter grantp@cssdn.gouv.qc.ca Technicien en travaux pratiques
Grenier Jimmy grenierj@cssdn.gouv.qc.ca Enseignants
Grenier-Pouliot Alexandra grenierpouliota@cssdn.gouv.qc.ca Enseignante
Guay Annie-Pier guaya@cssdn.gouv.qc.ca Enseignante
Guay Marie-Hélène guaym34@cssdn.gouv.qc.ca Enseignante
Guay Sonia guays1@cssdn.gouv.qc.ca Enseignante
Guilbeault Terry guilbeaultt@cssdn.gouv.qc.ca Surveillante d'élèves
Guilmette-Blais Marie-Ève guilmetteblaism@cssdn.gouv.qc.ca Enseignante
Hami Samira hamis@cssdn.gouv.qc.ca Enseignante
Harvey Catherine harveyc15@cssdn.gouv.qc.ca Technicienne en documentation
Hawkins Kyle hawkinsk@cssdn.gouv.qc.ca Enseignant
Henry Frédéric henryf1@cssdn.gouv.qc.ca Enseignant
Isabelle Simon isabelles@cssdn.gouv.qc.ca Enseignant
Jacques Dominique jacquesd@cssdn.gouv.qc.ca Enseignante
Jacques Lucie jacquesl6@cssdn.gouv.qc.ca Psychologue
Jean Alexandre jeana6@cssdn.gouv.qc.ca Enseignant
Jean Nathalie jeann1@cssdn.gouv.qc.ca Technicienne en travaux pratiques
Jeanson Valérie valerie.jeanson@cssdn.gouv.qc.ca Technicienne en travaux pratiques
Juneau Geneviève juneaug@cssdn.gouv.qc.ca Enseignante
Kessé Jacob kessej@cssdn.gouv.qc.ca ADPEC
Labrosse Charles-Henri labrossec@cssdn.gouv.qc.ca Enseignant
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Lachance Camille-Justine lachancec29@cssdn.gouv.qc.ca Agente de bureau
Lachance Sylvie lachances34@cssdn.gouv.qc.ca Enseignante, francisation
Lafrance Matthieu lafrancem3@cssdn.gouv.qc.ca Enseignant
Lafrenière Charline lafrenierec4@cssdn.gouv.qc.ca Enseignante
Lapointe Guy lapointeg@cssdn.gouv.qc.ca Enseignant
Lavoie Karen lavoiek19@cssdn.gouv.qc.ca Enseignante
Leblanc Camille leblancc27@cssdn.gouv.qc.ca Enseignante
Leclerc Monika leclercm105@cssdn.gouv.qc.ca Orthopédagogue
Lefebvre Dominick lefebvred@cssdn.gouv.qc.ca Enseignant
Lefebvre-Ruel Mireille lefebvreruel@cssdn.gouv.qc.ca Travailleuse social CLSC
Lemay Andréanne lemaya37@cssdn.gouv.qc.ca Orthopédagogue
Lemelin Josée lemelinj1@cssdn.gouv.qc.ca Enseignante
Lemieux Emilie lemieuxe23@cssdn.gouv.qc.ca Technicienne en éducation spécialisée
Lemieux Stefanie lemieuxs40@cssdn.gouv.qc.ca Enseignante
Levasseur Patrick levasseurp@cssdn.gouv.qc.ca Enseignant
Léveillé Marie-Claude leveillem1@cssdn.gouv.qc.ca Directrice adjointe
Levesque-Lavoie Émilie levesquelavoiee@cssdn.gouv.qc.ca Enseignante
Lévesque-Nadeau Justine levesquenadeauj@cssdn.gouv.qc.ca Technicienne en éducation spécialisée
L'Hérault Mélanie lheraultm@cssdn.gouv.qc.ca Enseignante
L'Italien François litalienf2@cssdn.gouv.qc.ca Enseignant
Mac Farlane Patrick Hubert macfarlanep@cssdn.gouv.qc.ca Enseignant
Maheux Chantale maheuxc@cssdn.gouv.qc.ca Enseignante
Mantha Maxime mantham@cssdn.gouv.qc.ca Enseignant
Marier Lise marrierl@cssdn.gouv.qc.ca Technicienne en travaux pratiques
Martin Anne martina@cssdn.gouv.qc.ca Enseignante
M'Boutchou Billy mboutchoub@cssdn.gouv.qc.ca Enseignant



Ménard Vanessa menardv@cssdn.gouv.qc.ca Enseignante
Mercier Sebastien merciers42@cssdn.gouv.qc.ca Enseignant
Méthot Estelle methote2@cssdn.gouv.qc.ca Enseignante
Michaud Rafaëlle michaudr6@cssdn.gouv.qc.ca Enseignante
Miville David mivilled@cssdn.gouv.qc.ca Enseignant
Montminy Nicolas montminyn2@cssdn.gouv.qc.ca Enseignant
Montminy Olivier montminyo@cssdn.gouv.qc.ca Enseignant
Montreuil Mélissa montreuilm@cssdn.gouv.qc.ca Technicienne en organisation scolaire
Morasse Lucie morassel@cssdn.gouv.qc.ca Enseignante
Morin Guy moring30@cssdn.gouv.qc.ca Surveillant d'élèves
Morin Karine morink1@cssdn.gouv.qc.ca Directrice adjointe
Morin Marie-Ève morinm21@cssdn.gouv.qc.ca Enseignante
Morin Marie-Pier morinm14@cssdn.gouv.qc.ca Technicienne en éducation spécialisée
Morissette Daniel morissetted3@cssdn.gouv.qc.ca Enseignant
Morneau Marie-Christine morneaum3@cssdn.gouv.qc.ca Enseignante
Nadeau Louis-Bernard nadeaul12@cssdn.gouv.qc.ca Enseignant
O'Neill Rosemarie oneillr@cssdn.gouv.qc.ca Technicienne en organisation scolaire
Ouellet Hubert ouelleth2@cssdn.gouv.qc.ca Enseignant
Ouzilleau Dominique ouzilleaud@cssdn.gouv.qc.ca Enseignante
Oye Mintsa Mi-Mba Méryl-Farelle oyemintsamimbam@cssdn.gouv.qc.ca Enseignante
Pageau Carmen pageauc@cssdn.gouv.qc.ca Enseignante
Pelletier Marco pelletierm5@cssdn.gouv.qc.ca Enseignant
Pelletier Maxime pelletierm2@cssdn.gouv.qc.ca Policier ecole
Pépin Cynthia pepinc@cssdn.gouv.qc.ca Enseignante
Perras Alexandre perrasa@cssdn.gouv.qc.ca Enseignant
Perreault Laurence perreaultl15@cssdn.gouv.qc.ca Enseignante



Perreault Lucie perreaultl@cssdn.gouv.qc.ca Enseignante
Petit Karine petitk@cssdn.gouv.qc.ca Infirmière clinicienne
Plante Josiane plantej1@cssdn.gouv.qc.ca Enseignante
Poulin Yvan pouliny3@cssdn.gouv.qc.ca Enseignant
Pouliot Harold poulioth@cssdn.gouv.qc.ca Enseignant
Pruneau Sylvie pruneaus@cssdn.gouv.qc.ca ADPEC
René Marie-Pier renem@cssdn.gouv.qc.ca Technicienne en éducation spécialisée
Rhéaume Simon rheaumes@cssdn.gouv.qc.ca Enseignant
Richard Annie richarda35@cssdn.gouv.qc.ca Enseignante
Roberge Sophie roberges1@cssdn.gouv.qc.ca Enseignante
Rochefort Michelle rochefortm@cssdn.gouv.qc.ca Enseignante
Roy Mercier Sandra roymerciers1@cssdn.gouv.qc.ca Enseignante
Roy Louise royl24@cssdn.gouv.qc.ca Technicienne en organisation scolaire
Roy Marc-André roym163@cssdn.gouv.qc.ca Enseignant
Roy Martin roym121@cssdn.gouv.qc.ca Enseignant
Ruel Patrick ruelp1@cssdn.gouv.qc.ca Enseignant
Samson Aubert samsona2@cssdn.gouv.qc.ca Enseignant
Savard Mélanie savardm3@cssdn.gouv.qc.ca Enseignante
Sévigny Christian sevignyc1@cssdn.gouv.qc.ca Enseignant
Shatov Emil shatove@cssdn.gouv.qc.ca Enseignant
Simard Frédéryk simardf20@cssdn.gouv.qc.ca Technicien audio-visuel
Simard Guylaine simardg@cssdn.gouv.qc.ca Enseignante
Sirois Isabelle siroisi@cssdn.gouv.qc.ca Enseignante
St-Georges Joelle stgeorgesj1@cssdn.gouv.qc.ca Agente de bureau
St-Pierre Cyndie stpierrec18@cssdn.gouv.qc.ca Enseignante
Tanguay Dominique tanguayd@cssdn.gouv.qc.ca Enseignante



Têtu Jérôme tetuj@cssdn.gouv.qc.ca Enseignant
Tondreau Lévesque Suzanne tondreaulevesques@cssdn.gouv.qc.ca Agente de bureau
Toupin Jacques toupinj1@cssdn.gouv.qc.ca Surveillant d'élèves
Tremblay Caroline tremblayc6@cssdn.gouv.qc.ca Technicienne en education spécialisée
Turcotte Ariane turcottea10@cssdn.gouv.qc.ca Enseignante
Turcotte Hubert turcotteh3@cssdn.gouv.qc.ca Enseignant
Vachon Linda vachonl1@cssdn.gouv,qc,ca Secrétaire
Vaillant Jacinthe vaillantj@cssdn.gouv.qc.ca Aide à la direction adjointe des PALS
Vallerand Mercier Josy vallerandmercierj@cssdn.gouv.qc.ca Surveillante d'élèves
Vallières Mario vallieresm1@cssdn.gouv.qc.ca Technicien en éducation spécialisée
Veilleux Renée veilleuxr6@cssdn.gouv.qc.ca Enseignante
Vézina Annie vezinaa@cssdn.gouv.qc.ca Enseignante
Vivier-Lamoureux Vincent vivierlamoureuxv@cssdn.gouv.qc.ca Enseignant
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